
 

        

Akcja charytatywna  

 na rzecz Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Lublinie 

 

ORGANIZATORZY: 

Oddziały Przedszkolne oraz Samorząd Uczniowski przy Szkole Podstawowej 

 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Wilczopolu-Kolonii, 

Koordynatorzy akcji charytatywnej: nauczyciele wychowania przedszkolnego oraz 

przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego 

Celem akcji było: 

 kształtowanie właściwych postaw wobec zwierząt charakteryzujących się 

szacunkiem i empatią 

 zebranie oraz dostarczenie karmy, koców i ręczników,  aby wspomóc działalność 

schroniska, 

 dostarczenie młodym ludziom wiedzy w zakresie historii udomowienia psa i kota, 

właściwego postępowania ze zwierzętami, działalności schroniska dla zwierząt. 

 

Przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego i nauczyciele wychowania przedszkolnego 

dostarczyli przyniesione przez dzieci ze szkoły oraz przedszkola: koce, ręczniki oraz karmę 

dla Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Lublinie.  

Uczniowie naszej szkoły oraz dzieci z Oddziałów Przedszkolnych mogły obejrzeć 

prezentację multimedialną i uczestniczyć w zajęciach edukacyjnych, kształtujących 

prawidłowe postawy wobec zwierząt.  

 

„Człowiek oswoił pierwsze zwierzęta już tysiące lat temu. Od tego czasu towarzyszą 

mu one w najprzeróżniejszy sposób. Oswajając je, człowiek co prawda bardzo często 

zapewnił im lepszy byt, ale też uzależniając od siebie odebrał im samodzielność. Dlatego nasz 

stosunek do zwierząt to wielki egzamin z odpowiedzialności. To, w jaki sposób traktujemy 

zwierzęta świadczy o naszej dojrzałości, świadczy o zdolności do rozumienia obowiązków 

jakie nasze człowieczeństwo na nas nakłada.” 

„W procesie wychowawczym młodych ludzi, mającym doprowadzić do ukształtowania 

dojrzałego i odpowiedzialnego człowieka, nie powinno zatem zabraknąć elementów 

prowadzących do stworzenia właściwej postawy wobec zwierząt – istot, których los zależy od 

nas. Pragniemy, by nasze dzieci miały świadomość współuczestnictwa w niesieniu pomocy 

zwierzętom.” 

Poniżej fotorelacja z akcji charytatywnej, którą udało się przeprowadzić dzięki solidarnej 

postawie całej społeczności szkolnej😊 Dziękujemy i zapraszamy do dalszej współpracy. 


